Ita ex immutabili & sincero affectu cecinit

Joan. Steph. Florantschitsch de
Grienfeld J. U. D. Inclyt. Du-
cat. Carn. Advocat, & Secret.
Adjunctus.

AD EUND E M.

Quid sit compōstus morbus ? quā salvitor Arte ?

GERBEZ scripta nuper nos docuere satis.

Quomodo possimus corpus sanare , per annum

Quod premitur morbis , discimus ex Chronica.

Pergas GERBEZI nostræ Podalirias Artis

In medicos usus promere plura. Vale.

Hicce Excellentissimo ac Doctissimo
Domino Authori applaudit

Jacobus Heipl Phil. & Med. Doct.
Inclyt. Styriæ Statuum Medicus
& Comitat. Cilliens. Phisic. ord.

Eruditissimo Viro MARCO GERBEZIO , Academico
Opero Labacensi dicto Intento Jo. Gregorius Thalinit-
scherus Coacademicus dictus Providus. S. P. D.

A rte tuâ quamvis dissealus Nomen adauget
Gordius , ac orbem jam Tua fama replet ;
Attamen & plures referet modò gloria parta

Plausus , cum dabitur lausq; decusq; decens.
Talem vaticinans sincero pectore sortem

Adiicio modulans fervida vota Tibi.

Intentus solidis tendas * Ad Inania nunquam.

Sis sanus , vitam in tempora multa trahe :

Ægros sic plures valeas ut reddere sanos.

Sic Operorum Nomina jure feres.

* Est symbolum
Authoris , ut
Operosi.

AD EUNDEM.

MOrborum causas deducis ab Aëre primus
Hinc CHRONICÆ MEDICÆ laus Tibi prima venit,
Nullus in Arte fuit nostrâ , qui scripsit in Annos ,
Te excepto nullus penstat in Arte dies.
Aeris ad normam vires , (qui corpora turbet)
Observas Gerbez , atq; mederis ei.
Ingenij ergo Tui perplures mitte per Orbem
Partus ! & Nobis sis MEDICO - CHRONICUS.

*Prænibili & Excellentissimo Domino
Authori ita accinit*

Joannes Sigismundus Franciscus
Catharin Phil. & Med. Doct.
Græcensis Practicus.

Prænibili, Excellentissimo & Clarissimo Authori
Domino MARCO GERBEZIO Phil. & Med. Doct. &c.
Primo Praxeos meæ Informatori fidissimo, nec non secundo
ex Academia Operorum Labacensium scriptori
dicto INTENTO.

EN Phœbi natum ! Patriæ quem nutrit APOLLO ,
Ecce suo qualem in ventre MINERVA tulit.
Hic verus prodit CHIRON (GERBEZIUS) ille
Doctrinam medicam cum pietate tenens.
Æolus est , cerebri qui claudit carcere ventos ,
Ætheris influxum qui docet in CHRONICA .
Vive ergo felix ! & longos scribe per annos ,
TE utraq; Cœli , Orbis Gloria , fama manet.

In Observantie debite pignus applaudit

Joan. Bapt. Werloshnigg Styrus
Praespergensis Phil. & Medic.
Doct. Græcensis Practicus.

AD EUND E M.

Nil sunt Thesauri, quos terris atra vetustas
Usibus humanis insidiosa premit.
Nil monumenta Virūm Doctorum, actique labores,
Obscura cohabet quos gravis umbra situ.
Quosq; triparca manus privatos servat in usus :
Qualiter Hesperidum poena reposta Draco.
Non Gemmam inventam malefidis obruit umbris
Vir bonus : Aonidum semper aperta Foris.
Nam omne bonum, quanto est majus, communius esse
Tantò etiam multis poscit, & addit opem.
Hoc præclarus agit Libri Author, dum sua Scripta
Orbi communicat : hic bonus ergo Vir est :
Imò inter multos melior, quin optimus, ausim
Dicere, Gerbezius, qui arte suā medicā
Extincto, propè complures à morte redemit :
Verūm etiam scriptis proficit ille suis.
Hinc Tibi cum soli tua tam præclara reperta
Quod non servasti, laudis id ampla seges.
Infremat ast Famae quisquis sit lividus ofor,
Quam dant Scripta, tuæ, hæc non Tibi probra nocent.
Invidiæ vanum ride bene conscius iustum :
Quandoquidem Virtus sufficit ipsa sibi.